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

Trattasi di abitazione composta da tre camere, studiolo, due bagni, soppalco e terrazza al piano primo, oltre ad 

ampia cucina e salotto con bagno ed ingresso al piano terra con collegamento diretto anche all’autorimessa. Alla 

data del sopralluogo del perito, il giardino risultava solo parzialmente recintato. 

Identificazione Catastale:  

Comune di Brendola (VI) – C.F. – Fg. 12 

Mapp. 226 Sub 5, Vicolo Madonna dei Prati snc, Piano T-1, Cat. A/7, Classe 2, vani 8, RC Euro 908,96; 

Mapp. 226 Sub 6, Vicolo Madonna dei Prati snc, Piano T, Cat. C/6, Classe 2, mq. 27, RC Euro 43,23. 

Con le proporzionali quote di comproprietà sulle parti comuni ex art. 1117 c.c., accessioni, pertinenze, oneri e servitù 

attive e passive di ogni specie. 

Confini individuati dal perito: “• il m.n. 226 - F. 12 C.T. oggi confina N.E.S.O. con 334/5/227/287/225/353; • il m.n. 226 

– SUB  5 F. 12 C.F. oggi confina N.E.S.O. al piano terra: con muro esterno/m.n. 226 sub 6 / muro esterno/muro esterno; 

al piano primo: muri esterni • il m.n. 226 – SUB 6 F. 12 C.F. oggi confina N.E.S.O. al piano terra con: muro esterno/muro 

esterno/m.n. 226 sub 5/m.n. 226 sub 5”. 

 

Nota dal perito: Alla data del sopralluogo, il perito ha rilevato che “Non sono emerse situazioni degne di nota, 

l’abitazione si presenta in uno stato di manutenzione ottimo”. 

Per ogni ulteriore informazione e/o aggiornamento sullo stato di manutenzione del compendio, si invita comunque a 

contattare il custode giudiziario nominato. 

Certificazione energetica: L’esperto riporta che “nel corso del sopralluogo non è emerso né il libretto impianto, né 

l’indicazione dell’ultima manutenzione, né quella dell’ultima analisi combustione, né il codice di registrazione del catasto 

regionale (“CIRCE” istituito dal 02/01/2015 con DGRV 2569/2014), né il codice chiave. […]”. Per i motivi indicati 

dall’esperto alla pagina 11 della perizia pubblicata ed alla quale si rimanda, quindi, lo stesso conclude nel senso che 

“allo stato non è possibile emettere l’Attestato di Prestazione Energetica […]”. Il perito, inoltre, segnala che “leggendo il 

contenuto del contratto di locazione dell’immobile parrebbe che l’APE sia stato già redatto”. 

Regolarità catastale: L’esperto segnala che “L’ultima planimetria catastale depositata il 03/05/2006 dall’arch. […] 

corrisponde con lo stato di fatto dell’immobile”. 

Pratiche edilizie: Il perito ha rinvenuto le seguenti pratiche edilizie: “1. licenza ad edificare n. 601 rilasciata il 14/07/1971 

– costruzione abitazione poi censita m.n. 219 sub 2”. Con la seguente precisazione: “[…] Inizio lavori 10/08/1971. Fine 

lavori 07/01/1972. Abitabilità rilasciata il 25/01/1972” “2. Pratica edilizia n. 42/1988 – sanatoria altezza piano terra 

abitazione poi censita m.n. 219 sub 2”. Con la seguente precisazione: “La Concessione Edilizia CE n. 42/1988 è stata 

rilasciata il 03/07/1988 […] Il 12/04/1990 […] il Comune di Brendola autorizzava l’abitabilità al termine dell’intervento 

richiesto da […] in corrispondenza all’immobile sito sul m.n. 219 foglio 12 costituito da abitazione di 4 vani utili di cui 2 

accessori come da istanza del 20/10/1988. Si precisa che con comunicazione del 11/04/1987 la sig.ra […] chiariva che 

sul m.n. 219 erano presenti anche 2 accessori annessi all’appartamento del piano primo costruiti in periodi antecedenti 

al 1967” “3. Pratica edilizia n. 122/88 - sanatoria prospetti a cambio d’uso relativa all’appartamento m.n. 219 sub 4”. Con 

la seguente precisazione: “La concessione edilizia C.E. 122/88 […] è stata rilasciata il 07/12/1988 […] per CAMBIO DI 

DESTINAZIONE D’USO DI ACCESSORI ALLA RESIDENZA E VARIANTI PROSPETTICHE IN SANATORIA SUL M.N. 

225 del foglio 12 […]. Il 15/02/1990 veniva depositato il CERTIFICATO DI REGOALRE ESECUZIONE per cambio d’uso 

residenziale e varianti prospetti realizzato in sanatoria precisando che “trattasi di lavori eseguiti abusivamente e poi 

sanati ai sensi della L. 47/85 senza intervento di tecnico direttore dei lavori […]”” “4. Pratica edilizia per autorizzazione n. 
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